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O G Ł O S Z E N I E 
WÓJTA GMINY BORONÓW 

  
 
Działając na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) Wójt 
Gminy Boronów ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Boronów w zakresie turystyki i krajoznawstwa. 

 
1. Rodzaj zadania 

 
Celem konkursu ofert jest wyłonienie i dofinansowanie projektów na realizację zadań 
publicznych Gminy Boronów w zakresie turystyki i krajoznawstwa, określonych 
w „Programie współpracy Gminy Boronów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2020” tj. 
 

Wykonanie rekonstrukcji dawnego Szybu Kopalnianego Rudy Żelaznej 
 

 
2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania  
 
Na realizację zadania przeznacza się środki finansowe w wysokości 17 589,00 zł, 
 
3. Podmiotami uprawnionymi do złożenia oferty są działające w obszarze turystyki i 
krajoznawstwa: 

 Organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2020. poz.1057 j. t.), 

 Osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów 
o stosunku państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, 
o stosunku państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz 
o gwarancjach wolności sumienia i wyznania jeżeli ich cele statutowe obejmują 
prowadzenie działalności pożytku publicznego, 

 Stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego. 
 
4. Zasady przyznawania dotacji 

 
 Dotacja może zostać przyznana tylko podmiotowi wyłonionemu w drodze 

otwartego konkursu ofert. 
 Warunkiem udziału w konkursie jest złożenie oferty zgodnej ze wzorem 

określonym w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 
wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 
sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. 2018, poz. 2057). 

 Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane, 
 Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji, 



 Dopuszcza się możliwość wezwania do złożenia przez składającego ofertę 
wyjaśnień i uzupełnienia dokumentacji. 

 
 
4.1 Koszty pokrywane z dotacji 
 

 Koszt wykonania i montażu ręcznego kołowrotu szybu kopalnianego z bali 
dębowych z dwoma korbami oraz łańcuchem i wiadrem, 

 Koszt wykonania i montażu podestu z bali dębowych do zabudowy i obsługi 
kołowrotku, 

 Koszt wykonania i montażu wylotu szybu (obudowy) w części widocznej z bali 
dębowych o wymiarach zewnętrznych : głębokość 2,0m x 1,9m x 1,9m 

 Koszt wykonania i montażu zadaszenia nad podestem z bali o wysokości 2m 
 Koszt wykonania i montażu tablicy uzupełniającej pamiątkowej. 

 
5. Termin i warunki realizacji zadania 
 

 Zadanie będzie realizowane w okresie od dnia zawarcia umowy do 15.12.2020 r. 
 Miejscem realizacji zadania będzie: Polska. 
 Realizacja zadania publicznego winna być realizowana poprzez: Wykonanie 

rekonstrukcji dawnego Szybu Kopalnianego Rudy Żelaznej 
 

6. Termin składania ofert 
 
 Termin złożenia oferty – 08.09.2020 r. do godz. 9.00. 
 Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w Sekretariacie Urzędu 

Gminy Boronów w zamkniętej kopercie z adnotacją: „Konkurs ofert na realizację 
zadań publicznych Gminy Boronów w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa. 

 Formularz oferty można pobrać w Urzędzie Gminy (pok. nr 11) lub na stronie 
internetowej www.boronow.bip.net.pl (w zakładce: Tablica ogłoszeń) 

 
7. Termin wyboru ofert 

 
 Realizator zadania zostanie wybrany niezwłocznie po terminie złożenia ofert. 

 
8. Tryb wyboru ofert oraz kryteria stosowane przy ich wyborze 

 
a) tryb wyboru ofert: 
 

 Decyzje o podpisaniu umowy i udzieleniu dotacji podejmuje Wójt Gminy 
Boronów po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej. 

 O podjętych decyzjach składający oferty zostaną powiadomieni pisemnie. 
 Od podjętych decyzji nie przysługuje odwołanie. 
 Wójt Gminy zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu oraz do przesunięcia 

terminu składania ofert. 
 

           b) kryteria stosowane przy wyborze ofert: 
 

 Merytoryczne (zasięg i czas działania, zgodność zadania publicznego z zadaniami 
statutowymi podmiotu, ilość członków podmiotu składającego ofertę, miejsce 
wykonania zadania, cykliczności proponowanego projektu, realność 
zrealizowania przedstawionego projektu), 

 Finansowe (koszty realizacji planowanego zadania – stosunek ponoszonych 
nakładów do zamierzonych efektów i celów, inne źródła finansowania), 

 Organizacyjne (posiadane zasoby kadrowe, rzeczowe, lokalowe, sprzętowe, 
doświadczenie w realizacji powyższych zadań, przewidywana ilość uczestników), 
 

http://www.boronow.bip.net.pl/


 
 
9. Zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa 2019 
 

 Emisja Filmu na pendrivie pn. „ZIEMIA BORONOWSKA – HISTORIA 

I WSPÓŁCZESNOŚĆ” – etap III dokończenie działań podjętych w 2015r. 

zadanie realizowane przez Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Boronowskiej. 

Kwota udzielonej dotacji: 2 600,00 zł 

 Wydruk: „Przewodnik Ziemia Boronowska” - wydanie III uzupełnione, 

„Folder Szklana Huta” – wydanie I, „Folder Szybik Kopalniany” – wydanie 

I zadanie realizowane przez Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Boronowskiej. 

Kwota udzielonej dotacji:  7 000,00 zł 

 

 
 

10. Informacja o zasadach i warunkach zlecenia realizacji zadania 
 

 Warunkiem podpisania umowy jest wskazanie rachunku bankowego przez 
podmiot ubiegający się o dotację 

 
 W przypadku przyznania dotacji w wysokości innej niż wnioskowana wymagana 

jest korekta kosztorysu projektu, 
 

 Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie przed datą rozpoczęcia realizacji 
projektu umowy według wzoru określonego w Rozporządzeniu 
Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 
października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 
dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania 
tych zadań (Dz. U. 2018, poz. 2057). 

 
 Podmiot dotowany po zakończeniu realizacji zadania zobowiązany jest do 

przedstawienia szczegółowego sprawozdania merytorycznego z wykonania 
zadania zgodnie ze wzorem określonym w Rozporządzeniu Przewodniczącego 
Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. 
w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań 
publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. 2018, poz. 
2057). 
 

 
  

           WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 


